
2017–2018 mokslo metai  

Olimpiados ir konkursai 

II etapas (rajoninis turas) 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas  

1. Augustė Buziūtė (5a)                                        II vieta  

1–4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas „Gražiausi žodžiai Lietuvai“ 

1. Dominyka Masiokaitė (2a)                              I vieta 
2. Agnius Markevičius (2b)                                  III vieta 
3. Adelė Liužinaitė (3a)                                        II vieta  

 

Jaunųjų filologų konkursas 

1. Urtė Šlevaitė (IVa)                                           II vieta, šalies konkurso dalyvė 

Rašinio ekologine tema konkursas 

1. Urtė Šlevaitė (IVa)                                           III vieta 

Panevėžio rajono pradinių klasių mokinių jaunojo kūrėjo konkursas 
„Kuriu pasaką“ 

 
1. Gytis Zabiela (3a)                                            III vieta 
2. Urtė Zupkaitė (2a)                                          paskatinta už pasakos kūrybiškumą, originalumą,  
                                                                               meniškumą 
3. Mingailė Marčiukonytė (2b)                         paskatinta už pasakos kūrybiškumą, originalumą,  
                                                                               meniškumą 
4. Austėja Petkevičiūtė (2a)                              paskatinta už pasakos kūrybiškumą, originalumą,  
                                                                               meniškumą 
5. Danielė Augulytė (4b)                                    paskatinta už pasakos kūrybiškumą, originalumą,  
                                                                               meniškumą 

 

Anglų kalbos konkursas 9–10 klasėms 

1. Liepa Šegamogaitė (Ia)                                 I vieta

 

 



5–8 klasių jaunųjų matematikų olimpiada  

1. Domantas Augulis (6b)                                    I vieta,  
2. Rokas Miliūnas (6a)                                          III vieta, 6-8 klasių Lietuvos moksleivių matematikos  
                                                                                                olimpiados IV vietos laimėtojas 
3. Marijus Glebauskas (6b)                                 IV vieta 
5. Rūta Vaitelytė (7b)                                           III vieta 
4. Greta Viliūnaitė (7a)                                        IV vieta  
 

Panevėžio krašto 5–9 klasių jaunųjų matematikų 24-oji olimpiada 
 
1. Greta Viliūnaitė                                                 II vieta 
 

Lietuvos 3–4 klasių mokinių matematikos olimpiados rajono etapas 
 
1. Danielė Augulytė (4b)                                      III vieta 

 
67-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada 

 
1. Gabija Chirv  (Ia)                                                III vieta,  
2. Mantautas Raila (IIa)                                        II vieta                                                          

 
 

Excel programos naudojimo konkursas „Skaičiuoklės galvosūkiai“ 

 

Jaunesniųjų mokinių grupė: 
1. Dovydas Tumelis (Ia)                                          III vieta 
Vyresniųjų mokinių grupė: 
1. Rokas Gerdvila (IVa)                                           II vieta 
2. Edvinas Želnys (IVa)                                           II vieta 
3. Arnas Basijokas (IVb)                                         III vieta  

 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos egzaminas  

1. Dovilė Barzdaitė (IVb)                                II etapo dalyvė 

Konkursas „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“  

1. Dovilė Barzdaitė (IVb)                                        respublikinio etapo dalyvė 

 Istorinių žinių konkursas „100 klausimų ir 100 atsakymų apie Lietuvą“ 
 
Dovilė Barzdaitė (IVb), Vakarė Petrauskaitė (IVa) pateko į geriausiųjų rajone dešimtuką. 

 



51-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada   

1. Mantautas Raila (IIa)                                             I vieta 
2. Armina Gedgaudaitė (IVa)                                    III vieta 

 

56-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada  

1. Mantautas Raila (IIa)                                              II vieta 
2. Domantas Raila (IIIa)                                              II vieta 
3. Aušrinė Karolina Kairytė (IIIa)                               III vieta 
 

 

66-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  

1. Liepa Šegamogaitė (Ia)                                          III vieta 
2. Aušrinė Karolina Kairytė (IIIa)                               I vieta 
 

 
 

Technologijų konkursas „Jaunasis meistrelis“ 

1. Laurynas Rimša (5b)                                              II vieta 
 

 
 

Krašto ir šalies turai 

 Panevėžio krašto 5–9 klasių jaunųjų matematikų olimpiada  

1. Greta Viliūnaitė                                                      II vieta  

 

Respublikinis edukacinis konkursas „Olympis 2017“ (rudens sesija) 
 
1. Benas Kalvelis (1) diplomai: lietuvių k. II, matematika II, biologija I laipsnio. 
2. Dovydas Mikalauskas (1) diplomai: lietuvių k. II, biologija I. 
3. Gabija Zupkaitė (1) diplomai: lietuvių k. II, matematika II, biologija II. 
4. Ieva Safronovaitė (1) diplomai: lietuvių k. I, matematika III, biologija I. 
5. Kajus Pečeliūnas (1) diplomai: lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
6. Kristupas Augulis (1) diplomai: lietuvių k. I, matematika III, biologija I. 
7. Meida Levickytė (1) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
8. Auksė Stiklinskaitė (2a) diplomas – matematika I. 
9. Austė Miliūnaitė (2a) diplomai: anglų k. III, lietuvių k. I, matematika I, biologija I, medalis. 



10. Matas Jagminas (2a) diplomai: lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
11. Patrikas Dangveckas (2a) diplomai: lietuvių k. I, matematika III, biologija I. 
12. Agnius Markevičius (2b) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
13. Airidas Voiška (2b) diplomai: lietuvių k. I, matematika II. 
14. Aistis Samsonas (2b) diplomai: lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
15. Auksė Radziulytė (2b) diplomai: lietuvių k. I, matematika II, biologija I, medalis. 
16. Mingailė Marčiukonytė (2b) diplomai: lietuvių k. I, matematika I, biologija I. 
17. Skaistė Uzdraitė (2b) diplomas – matematika I. 
18. Dominyka Kaliasaitė (3a) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. I, matematika II, biologija I,  medalis. 
19. Dominykas Safronovas (3a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
20. Greta Leckaitė (3a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matematika I, biologija I. 
21. Gytis Zabiela (3a) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. I, matematika II, biologija I. 
22. Otilija Ambotaitė (3a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matematika II, biologija I,  medalis. 
23. Pijus Janionis (3a) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. I, matematika III, biologija I. 
24. Saulė Jankauskaitė (3a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matemematika I, biologija III,  medalis. 
25. Smiltė Šiaulinskaitė (3a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. I, matematika I, biologija I,  medalis. 
26. Titas Gverždys (3a) diplomai: anglų k. III, lietuvių k. I, matematika III, biologija I. 
27. Kamilė Kontrimaitė (3b) diplomai : lietuvių k. I, matematika II, biologija II. 
28. Kovaldas Stanislovaitis (3b) diplomai: anglų k. III, lietuvių k. I, biologija II. 
29. Liucija Augulytė (3b) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. II, matem. III, biologija I. 
30. Andrius Vaitelis (4a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. III, matematika III, biologija III. 
31. Deividas Liberis (4a) diplomai: lietuvių k. III, matematika II, IT III, biologija III. 
32. Rokas Petravičius (4a) diplomai: matematika III, IT III. 
33. Rokas Striška (4a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. III. 
34. Ugnė Pečeliūnaitė (4a) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. I, biologija I. 
35. Žygintas Motužas (4a) diplomas – anglų k. III. 
36. Danielė Augulytė (4b) diplomai: lietuvių k. I, matematika I, biologija II,  medalis. 
37. Gabrielė Karaliūtė    (4b) diplomas – matematika I. 
38. Dovydas Safronovas (5a) diplomai: matematika III, IT III, biologija III. 
39. Laura Tarulytė (5a) diplomas – biologija III. 
40. Nojus Kairiūnas (5a) diplomai: lietuvių k. III, biologija II. 
41. Gileta Šviulpaitė (5a) diplomai: lietuvių k. III, biologija III. 
42. Ugnė Navikaitė (5a) diplomai: lietuvių k. II, matemematika II. 
43. Ragaišytė Urtė (5b) diplomai: lietuvių k. III, biologija III. 
44. Riselytė Aurelija (5b) diplomai: lietuvių k. III, biologija III. 
45. Staniulytė Eidvilė (5b) diplomai: lietuvių k. III, matematika III, biologija II. 
46. Staškūnaitė Viktorija (5b) diplomai: anglų k. I, lietuvių k. II, matematika I, biologija II. 
47. Žilinskaitė Karolina (5b) diplomas – lietuvių k. III. 
48. Evelina Petravičiūtė (7a) diplomai: lietuvių k. II, matematika III, geografija III. 
49. Iveta Jurgaitytė (7a) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. II, matematika III, geografija III. 
50. Ugnė Volkovaitė (7a) diplomai: lietuvių k. III, matematika III, biologija III. 
51. Ugnė Čeponytė (7a) diplomas – lietuvių k. II. 
52. Dovydas Tumelis (Ia) diplomas – anglų k. I. 
53. Gabija Chirv (Ia) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. III, matematika III, geografija III 
54. Liepa Šegamogaitė  (Ia) diplomai: anglų k. I, matematika III, fizika II. 
55. Vytautas Pilkauskas (Ia) diplomas – anglų k. II. 
56. Ieva Staškūnaitė (Ib) diplomai: anglų k. II, lietuvių k. III, fizika II, IT III, chemija II, biologija II, geografija II, 
istorija II. 



57. Gabija Trumpickaitė (Ib) diplomas – lietuvių k. III. 
58. Andrėja Bielskytė (IIb) diplomai: lietuvių k. II, biologija III. 
 

Tarptautinės KINGS matematikos olimpiados finalinio etapo 
dalyviai 

 
1. Austė Miliūnaitė (2a)  
2. Matas Jagminas (2a)  
3. Gabrielius Kiuberis (2a)  
4. Vakarė Liužinaitė (2a)  
5. Rokas Petravičius (4a)  
6. Deividas Liberis (4a)  
7. Andrius Vaitelis (4a) 

 
 

Viktorina „Žinių mūšis“ 
  

Ramygalos gimnazijos komanda                              II vieta 
 

                

Šalies mokinių foto darbų konkursas „Vandens ženklai“ 
savivaldybės etapas 

 
Rugilė Kancytė (IVb)                                                    II vieta 
Armina Gedgaudaitė (IVa)                                         III vieta 

 
Projektas „Būk detektyvas“ 

 
Vakarė Petrauskaitė (IVa)                                          projekto dalyvė 
Dovilė Barzdaitė (IVb)                                                 projekto dalyvė      

 
 

Foto konkursas „Bradūno žemė“ 

 
1. Urtė Šlevaitė (IVa)                                                  foto konkurso laureatė, I vieta 
2. Armina Gedgaudaitė (IVa)                                    foto konkurso laureatė, II vieta 
 

 
 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2018“  

1. Dovydas Mikalauskas (1)                                       geriausių rajone dešimtuke  (10 vieta)  
2. Austė Miliūnaitė (2a)                                             geriausių rajone dešimtuke  (1 vieta) 
3. Matas Jagminas (2a)                                              geriausių rajone dešimtuke  (2 vieta)    



4. Rugilė Šiaulinskaitė (2a)                                        geriausių rajone dešimtuke  (5 vieta)  
5. Urtė Zupkaitė (2a)                             geriausių rajone dešimtuke  (9 vieta) 
6. Gytis Zabiela (3a)    geriausių rajone dešimtuke  (3 vieta) 
7. Pijus Janionis (3a)    geriausių rajone dešimtuke  (8 vieta) 
8. Ieva Kirdeikytė (3a)    geriausių rajone dešimtuke  (8 vieta)   
9. Dominyka Kaliasaitė (3a)                geriausių rajone dešimtuke  (10 vieta) 
10. Gabrielė Karaliūtė (4a)   geriausių rajone dešimtuke  (3 vieta) 
11. Andrius Vaitelis (4a)                                            geriausių rajone dešimtuke  (4 vieta) 
12. Orinta Žukauskaitė (5b)                                      geriausių rajone dešimtuke  (3 vieta) 
13. Laurynas Rimša (5b)    geriausių rajone dešimtuke  (4 vieta) 
14. Eidvilė Staniulytė (5b)   geriausių rajone dešimtuke  (10 vieta) 
15. Modestas Raila (6a)    geriausių rajone dešimtuke  (2 vieta) 
16. Rokas Miliūnas (6a)    geriausių rajone dešimtuke  (7 vieta) 
17. Domantas Augulis (6b)                                        geriausių rajone dešimtuke  (10 vieta) 
18. Greta Viliūnaitė (6a)                                            geriausių rajone dešimtuke  (4 vieta) 
19. Gabija Trumpickaitė (Ib)   geriausių rajone dešimtuke  (9 vieta) 
20. Edvinas Želnys (IVa)                                             geriausių rajone dešimtuke  (7 vieta) 
21. Jokūbas Čyplis (IVa)                                              geriausių rajone dešimtuke  (9 vieta) 
 

 

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos projektas „Sveikatos akademija 
- 3“ ir Panevėžio rajono savivaldybės socializacijos projektas 

„Bendrauk, bendradarbiauk, dalinkis -3“ 
 
Akcija  „Tu man rūpi“ prizininkai: 
1. Adrija Jaraitė (1) 
2. Benas Kalvelis (1) 
3. Ieva Safronovaitė (1) 
4. Gabija Zupkaitė (1) 
5. Einoras Abukauskas (2a) 
6. Patrikas Dagveckas (2a)  
7. Matas Jagminas (2a),  
8. Vakarė Liužinaitė (2a)  
9. Austė Miliūnaitė (2a)  
10. Jorigis Račinskas (2a) 
11. Viktorija Krauzaitė (2b) 
12. Džiugas Kriaučiūnas (2b) 
13. Agnius Markevičius (2b)  
14. Matas Meilutis (2b)  
15. Aistis Samsonas (2b)  
16. Kajus Ulys (2b)  
17. Skaistė Uzdraitė (2b) 
18. Viktorija Pratusytė (3a)  
19. Gytis Zabiela (3a) 
20. Goda Jonaitytė (3b) 
21. Matas Žvybas (4a) 



 
Akcija „Sveikatos autobusas“: 
Austė Miliūnaitė (2a)                                             I vieta 
Urtė Zupkaitė (2a)                                                  I vieta 
Akcijos prizininkai už kūrybiškumą: 
Meida Levickytė (1) 
Adrija Jaraitė (1) 
Kajus Pečeliūnas (1) 
 
Akcija „Sveikas pasirinkimas“: 
Kamilė Mečinskaitė (1)                                           III vieta  
Prizininkė už kūrybiškumą: 
Deimantė Damašauskaitė (3a)  
 

Mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkursas 
„Sveikuolių sveikuoliai“ 

Komanda „Riešutėliai“ (5a)                                  II vieta 
Komanda „Aisbergas“  (7a)                                  II vieta                                

 

Respublikinė kompiuterinė kalbos viktorina 4-ų klasių mokiniams 
 
 Ramygalos gimnazijos 4b klasės moknių komanda – viktorinos dalyvė.  
 

 
 

Nacionalinis Vinco Kudirkos dailyraščio konkuras „Rašom!“ 

I–II klasių mokiniai                                                  konkurso dalyviai 

 
 
 

Tarptautinis šokių festivalis „Baltic Amber Suwalki 2017“ 
 

Šokių grupė „Gintarėliai“                                      III vieta 

 
 

Sveikiname prizininkus ir jų mokytojus! 


